128/2000 Sb. v platném znéní. Poskytnutí dotace bylo schváleno
zastupitelstvem Obce Prušánky dne: 12.12.2017 usnesením č. 8.

ČIL
Předmět a účel smlouvy

1 . Na základě této smlouvy poskytne poskytovatel ze svého účtu č. 0002526671/0100 příjemci dotaci ve

výši 234 714,56,-Kč (slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc sedm set čtrnáct korun českých padesát šest

haléřů) za účelem úhrady nákladů na provedení akce s názvem „Cyklotrasa Nový Poddvorov
Moravský Žižkov“. Dotaci lze použít na krytí nákladů vyjmenovaných v příloze č. 1 této smlouvy

(dále jen „Projekt'4).

2. Projekt bude ukončen nejpozději do 3 1 .